Excelentíssimo Senhor Doutor Juiz da Vara de Recuperação Judicial e

Falências Foro Central-Comarca da Região Metropolitana de Curitiba –

Estado do Paraná.

AUTOS: 2947-77.2016

AÇÃO de FALÊNCIA

ALBUQUERQUE & CIA LTDA, já qualificado nos autos em epígrafe,

através de seus advogados abaixo assinados, em atenção ao

movimento: 268, de 17/07/2019 ( Projudi), requerer a Juntada de:

- CERTIDÃO POSITIVA DA RECEITA ESTADUAL;

- CERTIDÃO POSITIVA DA RECEITA FEDERAL;

- CERTIDÃO POSITIVA DA PGNF – FAZENDA NACIONAL

Ainda, requer prazo para juntada de demais documentos.

Nestes termos

Pedem deferimento.

Curitiba, 23 de agosto de 2019. .

________________________________

ALESSNDRA FERREIRA TELES

OAB/PR 72.288

_______________________________

MAICHEL FERNANDO RAISDORFER

OAB/PR 44.610

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JY

W
Q

 E
Q

LW
X

 Y
Z

W
T

N
 X

T
3K

A

PROJUDI - Processo: 0002947-77.2016.8.16.0185 - Ref. mov. 273.1 - Assinado digitalmente por Alessandra Ferreira Teles
23/08/2019: JUNTADA DE PETIÇÃO DE COMPROVANTE E/OU DOCUMENTO DA PARTE. Arq: Petição